IV MEMORIAL JULIAN HERNANDEZ

POS. Dorsal Nombre
VETERANO | Masculino

o N O U WN -

Vo]

10
"
12
13

256 Gabriel

218 Daniel

236 Jonatan

247  Juan Antonio
259  Angel

231 Alberto

235 Luis Carlos
215  Juan Manuel

210 Alfredo

228 Ricardo

206 Ruben

204 Mario Alberto
229 Oscar

VETERANO | Femenino
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242 Sara
260 Victoria
200 Paula
245 Lineth
208 Mirian
211 Beatriz
212 Olga
227 Rebeca
267 Itziar
265 Mamen
258 Cristina
240 Sandra

VETERANO Il Masculino
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202  Miguel Angel

219  Alvaro
217 Rodrigo
264 Isabelo

244 Francisco Javier
237  Jose Ignacio

VETERANO Il Femenino

1

201 Pilar
261 Maria Teresa
232 Alicia

VETERANO Il Masculino
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222 Roberto
203  JoséIgnacio
214 Juan Carlos
226  Javier
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RUNVASPORT

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

5KM

Apellidos

Peribafiez Plasencia

Gonzalez Garcia
Lopez Perrino
Ollero Ballesteros
Rivas Arroyo

Jiménez Rodriguez

Lopez Garcia

Encinar San Roman
De Castro Becerra
Jiménez Hernandez

Blanco Carrera
Ares Velayos
Jimenez Jimenez

Mesonero Bedices
Rodriguez Guerras

Alonso Saez
Murillo Gonzalez
Campero Lozada

Del Pozo Gonzalez
Del Pozo Gonzalez
Jiménez Cuadrado

Urdiain Mediero

Serradilla Da Rocha

Regidor Diaz
Martin Elez

Alvarez Martin

Gonzalez Hernandez

Garcia Zamorano
Sanchez Jiménez
Mufioz Gonzalez
Manteca Saez

Alvarez Barquita
Rodriguez Martin
Ladoire

Hernandez Garcia
Alvarez Ruano
Encabo Maiz
Jimenez Martin

Club

NUREZ RUN TALAVERA
TRIAVILA

JONNY BIKE CLUB
NURNEZ RUN TALAVERA
CD AVILARUNNERS
LM_TRAINER

CD AVILA RUNNERS
CD AVILA RUNNERS

CENTRALPARK RUNNERS

CENTRAL PARK RUNNERS
PUENTE ROMANILLOS
CD AVILA RUNNERS

OH PUBLICIDAD

CD AVILA RUNNERS
C. D. AVILA RUNNERS

C.D. AVILA RUNNERS TEAM
C. D AVILARUNNERS
CD AVILA RUNNERS

C. D AVILARUNNERS

JACQUELINE RUNNERS TEANS
AVILA CORRE.

CD AVILA RUNNERS

C. D AVILARUNNERS

www.runvasport.es

Categoria

VETERANO | Masculino
VETERANO | Masculino
VETERANO | Masculino
VETERANO | Masculino
VETERANO | Masculino
VETERANO | Masculino
VETERANO | Masculino
VETERANO | Masculino
VETERANO | Masculino
VETERANO | Masculino
VETERANO | Masculino
VETERANO | Masculino
VETERANO | Masculino

VETERANO | Femenino
VETERANO | Femenino
VETERANO | Femenino
VETERANO | Femenino
VETERANO | Femenino
VETERANO | Femenino
VETERANO | Femenino
VETERANO | Femenino
VETERANO | Femenino
VETERANO | Femenino
VETERANO | Femenino
VETERANO | Femenino

VETERANO Il Masculino
VETERANO Il Masculino
VETERANO Il Masculino
VETERANO Il Masculino
VETERANO Il Masculino
VETERANO Il Masculino

VETERANO Il Femenino
VETERANO Il Femenino
VETERANO Il Femenino

VETERANO Ill Masculino
VETERANO Il Masculino
VETERANO Il Masculino
VETERANO Il Masculino

TIEMPO

00:16:02
00:17:23
00:17:58
00:18:09
00:19:34
00:19:56
00:21:09
00:21:25
00:21:41
00:21:50
00:24:56
00:24:57
00:30:13

00:27:08
00:27:25
00:27:27
00:27:54
00:28:05
00:28:12
00:28:12
00:28:14
00:29:40
00:30:54
00:34:13
00:34:13

00:19:24
00:19:24
00:22:23
00:25:09
00:26:38
00:27:18

00:22:13
00:25:57
00:28:30

00:19:38
00:20:13
00:22:04
00:22:40




IV MEMORIAL JULIAN HERNANDEZ

5KM
CLASIFICACION POR CATEGORIAS
POS. Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria TIEMPO
5 221 Miguel Alberto Gutiérrez Garcia ATLETISMO BENIDORM VETERANO Il Masculino 00:30:54
VETERANO Ill Femenino

1 209 Luz Helena Chia Diaz VETERANO Il Femenino 00:39:00
246 Mateo Nufez Plasencia NOVES 00:19:24

230 Teresa Jimenez Novoa ECOSPORT AVILA 00:20:46

223 Yanira Hernandez Redondo PEAK TRAIL ACADEMY 00:20:51

257 Manuel Rangel Gonzalez 00:21:20

255 Israel Pérez Blanco 00:21:25

263  Enrique Saez Gonzalez 00:22:37

252 Ménica Parra Mateos-aparicio 00:23:09

254 Manuel Pascual Sanchez 00:23:12

251 Nicolas Paris Barbeitos 00:23:13

213 Marti Dominguez Amor 00:24:16

205 Rebeca Arranz Herrero 00:25:06

253 Pilar Parréon Romero 00:26:02

249 Maria Palomo 00:26:02

248 David Palomino De Oses 00:26:02

250  AnaAbel Palomo Santiago 00:26:04

239 Natalia Marcos Beltran 00:27:16

243 Alejandro Moreno Becerra 00:27:17

238  Alvaro Manteca Sanchez 00:27:17

207  Tsvetozara Borislavova Devetashka 00:30:13

220 Elena Gonzalez Rollon CLUB DEPORTIVO NAVATALGORDO 00:32:27
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